
UCHWAŁA NR 152/XXIX/2022 
RADY GMINY PACYNA 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów 

Na podstawie art 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2021r. poz.1372 
i poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  miesięczną dietę dla sołtysów  w wysokości 180,00 zł. 

§ 2. Dieta stanowi rekompensatę czasu poświeconego za udział w sesjach Rady Gminy, zebraniach 
sołeckich oraz kosztów innych czynności związanych z wykonywaniem funkcji sołtysa. 

§ 3. W przypadku gdy kadencja sołtysa rozpocznie się lub płynie w trakcie miesiąca dietę wypłaca się 
w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pełnienia obowiązków. 

§ 4. Dieta nie przysługuje w przypadku braku wykonywania przez sołtysa czynności związanych z jego 
funkcją przez okres co najmniej 30 dni. Sołtys zobowiązany jest do bezzwłocznego poinformowania Wójta 
Gminy Pacyna o braku wykonywania czynności związanych z tą funkcją. 

§ 5. Wypłata diety następuje w terminie do 10 dnia następującego po danym miesiącu na rachunek 
bankowy wskazany przez sołtysa lub w kasie Urzędu Gminy w Pacynie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do diet wypłacanych od 1 marca 2022r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Obidowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC8385C-7C8E-4AEE-AA61-1D03A383FD33. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


